[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2012
	№
	1506

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении состава межведомственной комиссии  по принятию решения о предоставлении (отказе в предоставлении) единовременной выплаты на ремонт жилья инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов, участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Состав межведомственной комиссии  по принятию решения о предоставлении (отказе в предоставлении) единовременной выплаты на ремонт жилья инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов, участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов (прилагается).
2. Пункт 2 постановления администрации района от 30.07.2010 №1412 «Об утверждении Комиссии по принятию решения о предоставлении (отказ в предоставлении) единовременной выплаты на ремонт жилья инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов, участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации района от 17.04.2012 №620 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 30.07.2010 №1412 «Об утверждении Комиссии по принятию решения о предоставлении (отказ в предоставлении) единовременной выплаты на ремонт жилья инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов, участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Д.С. Руденко
2 03 81
                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                        Постановлением администрации

                                                                                                    Первомайского района

                                                                                                от «21»_08_2012 №1506
СОСТАВ

межведомственной комиссии  по принятию решения о предоставлении (отказе в предоставлении) единовременной выплаты на ремонт жилья инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов, участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
Председатель комиссии:

      Рубцов Алексей Васильевич – глава администрации района;
Заместитель председателя комиссии:

      Гришин Андрей Васильевич – заместитель главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Первомайского района;
Секретарь комиссии:
      Руденко Диана Сергеевна  –  и.о. начальника юридического отдела;
Члены комиссии:

      Григорьев Василий Николаевич – заместитель главы администрации Первомайского района по социальным вопросам;
      Легостаева Светлана Викторовна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района - главный архитектор района;

      Лукьянчикова Наталья Васильевна – начальник отдела капитального строительства администрации Первомайского района;

      Вальковская Светлана Леонидовна – начальник Управления социальной защиты населения по Первомайскому району (по согласованию);

      Бокарев Владимир Николаевич – председатель районного Совета ветеранов Первомайского района (по согласованию).

[image: image1.jpg]